采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

杭州

中泰

深冷

技术

股份

有限

公司

内蒙

古正

泰易

达新

能源

有限

责任

公司

天然

气液

化工

厂

2017

年 02

月 15

日

  无
市场

定价
32,000 否

无关

联关

系

正常

履行

中

2017

年 02

月 17

日

公告

编号：

2017-

002

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 165,329,325 66.35%   -16,014,157 -16,014,157 149,315,168 59.93%

3、其他内资持股 165,329,325 66.35%   -16,014,157 -16,014,157 149,315,168 59.93%

其中：境内法人持股 131,058,825 52.60%   -13,105,883 -13,105,883 117,952,942 47.34%

   境内自然人

持股
34,270,500 13.75%   -2,908,274 -2,908,274 31,362,226 12.59%

二、无限售条件股份 83,842,675 33.65%   15,989,157 15,989,157 99,831,832 40.07%

1、人民币普通股 83,842,675 33.65%   15,989,157 15,989,157 99,831,832 40.07%

三、股份总数 249,172,000 100.00%   -25,000 -25,000 249,147,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年3月，公司控股股东浙江中泰钢业集团有限公司以及实际控制人之一章有虎持有的首发前限售股解

禁，数量分别为131,058,825股、2,470,588股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

浙江中泰钢业

集团有限公司
131,058,825 13,105,883 0 117,952,942 首发限售 2019 年 3月

章有虎  24,705,882 2,470,588 0 22,235,294 首发限售 2019 年 3月

王晋 719,453 37,500 0 681,953

董监高股份锁

定以及股权激

励限售

董监高股份按

相关规定解除